
茨城経協第 62号 

令和 5年 10月 16日 

会 員 各 位 
 

一般社団法人茨城県経営者協会 

専務理事 加藤 祐一 

 

行 政 懇 談 会 の ご 案 内 

 

拝啓  時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は当支部活動に対し、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、当支部では例年、茨城県幹部および県内行政の首長等をお招きし、特に地域産業経済の活

性化に向けた取組み等についての懇話および意見交換等を実施し、地域経済を支える企業と行政と

の相互理解の促進を図ることを目的に「行政懇談会（講演会）」を開催しております。 

本年度につきましては、“水戸市長 高橋 靖 様”をお招きし、「MitoriO（ミトリオ）地区から

更なるにぎわいを(仮題)」といったテーマでご講演をいただくことになりました。 

つきましては、水戸地区支部以外の会員の方々のご参加も歓迎致しますので、ご検討くださいま

すようよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

1．と  き  令和 5年 11月 28日(火) 14：30～16：00 ※受付 14：00～ 

 

2．と こ ろ   水戸市民会館 大会議室（水戸市泉町 1 丁目 7 番 1 号） 

※専用駐車場はありませんので、公共交通機関をご利用頂くか近隣の有料駐車場をご利用下さい。 

 

3．参 加 費  無料 

 

4. 定  員  50名 ※定員になり次第締め切りますので、お早めに申込みください。 

 

5. 申込方法  参加申込書に所要事項を記入のうえ、Faxまたは E-mailで送付願います。 

 

6．お問合せ   本件に関するお問合せは、事務局 黒澤までお願い致します。 

        〒310-0801  茨城県水戸市桜川 2-2-35  茨城県産業会館 11階 

        Tel：029-221-5301  Fax：029-224-1109  E-mail：kurosawa@ikk.or.jp 

 

 

mailto:kurosawa@ikk.or.jp


7.スケジュール（予定） 

 

14:00 受付開始 

14:30 主催者挨拶、会長挨拶 

14:40  行政懇談会 開会 

テーマ；「MitoriO（ミトリオ）地区から更なるにぎわいを」(仮題) 

      講 師；水戸市長 高橋 靖 様 

16:00  終了予定 

 

茨城経協 Fax:029-224-1109、E-mail:kurosawa@ikk.or.jp 行き 
 

令和 5年度 水戸地区支部 行政懇談会「11/28(火)開催」参加申込書 
 

参加者 
氏名 

 
所属部署 
役職名 

 

参加者 
氏名 

 
所属部署 
役職名 

 

参加者 
氏名 

 
所属部署 
役職名 

 

 

会社名  

所在地 〒 

申込担当者

氏名 
 

申込担当者

所属部署名 
 

ＴＥＬ  ＦＡＸ  

E-MAIL  

 

有意義な懇談会を開催したいと存じますので、高橋市長へのご意見・ご質問・ご要望等ございましたら、下記にご

記入願います。 

 

※参加申込にあたりお預かりした個人情報は、受付名簿の作成以外の目的では使用いたしません。また、個人情報の

漏洩、紛失、毀損および参加企業様の権利、利益を損なうことの無いよう、細心の注意を持って管理いたします。 


